АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.02.2021 г . Мичуринск №10-
р

О внесении изменений в состав рабочей группы для разработки мер, направлен-
ных на снижение показателя «Число погибших в дорожно-транспортных проис-
шествиях» на территории города Мичуринска в 2019-2024 годах, утвержден-
ный распоряжением администрации города от 26.02.2020 №15-р «Об отдель-
ных мерах, способствующих реализации федерального (регионального) проек-
та «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на территории го-
рода Мичуринска Тамбовской области»

В связи с кадровыми изменениями и в целях координации деятельности
администрации города по проведению единой политики в сфере безопасности
дорожного движения

1. Внести изменения в состав рабочей группы для разработки мер,
направленных на снижение показателя «Число погибших в дорожно-
транспортных происшествиях» на территории города Мичуринска в 2019-2024
годах (далее – рабочая группа), утвержденный распоряжением администрации
города от 26.02.2020 №15-р «Об отдельных мерах, способствующих
реализации федерального (регионального) проекта «Безопасные и
качественные автомобильные дороги» на территории города Мичуринска
Тамбовской области»:

1.1 вывести из состава рабочей группы Стрельникову Алину Геннадьев-
ну– секретаря рабочей группы;

1.2 ввести в состав рабочей группы Ламонову Анну Сергеевну - ведущего
специалиста отдела по дорожной деятельности управления городского хозяй-
ства администрации города, секретарём рабочей группы.

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
заместителя главы администрации города Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В.
Харников

Заместитель главы администрации города  М.Г. Балашов

Начальник управления городского
хозяйства администрации города  А.В. Блинников

Начальник юридического управления
администрации города А.А. Черников

Исполнитель:
Ламонова А.С.
т. 5-44-18

Контроль:
Скрылева Г.В.
т. 5-31-73

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города
от №

СОСТАВ
рабочей группы для разработки мер, направленных на снижение показателя
«Число погибших в дорожно-транспортных происшествиях» на территории

города Мичуринска в 2019-2024 годах»

Харников
Максим Викторович

-глава города Мичуринска Тамбовской
области, председатель рабочей груп-
пы;

Самылина
Марина Александровна

Ламонова
Анна Сергеевна

члены
Блинников

Алексей Владимирович

Григорьев
Сергей Николаевич

Гусев
Алексей Александрович

Зайцева
Ольга Юрьевна

Калмыков
Алексей Владимирович

Климкин
Александр Владимирович

-заместитель главы администрации го-
рода, заместитель председателя рабо-
чей группы;
-ведущий специалист управления го-
родского хозяйства администрации го-
рода, секретарь рабочей группы;

комиссии:
-исполняющий обязанности заместите-
ля главы администрации города;
-начальник отдела гражданской оборо-
ны и чрезвычайных ситуаций админи-
страции города;
-директор муниципального бюджет-
ного учреждения «Спецавтохозяй-
ство» г.Мичуринска Тамбовской обла-
сти;
-начальник отдела по дорожной дея-
тельности управления городского хо-
зяйства администрации города;
-начальник отдела Государственной
инспекции безопасности дорожного
движения  отдела Министерства внут-
ренних дел Российской Федерации по
городу Мичуринску (по согласова-
нию);
-начальник управления народного об-
разования администрации города.

Заместитель главы
администрации города  М.Г. Балашов

Начальник юридического
управления администрации города А.А. Черников

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ